

**Årsredovisning för**  
**Rakel Hatz AB**

556808-6168

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Rakel Hatz Grandin  
Styrelseledamot

2025-06-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rakel Hatz AB, 556808-6168, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom fastighetsutveckling, konceptutveckling och projektledning.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 132 271	3 989 283	4 349 931	3 002 097
Resultat efter finansiella poster	2 183 471	1 009 752	94 080	547 745
Soliditet %	63	44	37,9	42,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	107 472	794 312
Balanseras i ny räkning		794 312	-794 312
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			1 732 101
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>651 784</b>	<b>1 732 101</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	651 784
Årets resultat	1 732 101
<b>Summa</b>	<b>2 383 885</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 383 885
<b>Summa</b>	<b>2 383 885</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 132 271	3 989 283
Övriga rörelseintäkter		331 434	194 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 463 705</b>	<b>4 183 786</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-563 675	-181 417
Övriga externa kostnader		-742 842	-991 452
Personalkostnader	2	-1 965 020	-1 954 654
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-6 667
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 281 537</b>	<b>-3 134 190</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 182 168</b>	<b>1 049 596</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 334	2 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31	-41 862
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 303</b>	<b>-39 844</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 183 471</b>	<b>1 009 752</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 183 471</b>	<b>1 009 752</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-451 370	-215 440
<b>Årets resultat</b>		<b>1 732 101</b>	<b>794 312</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 333	43 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>33 333</b>	<b>43 333</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	561 919	500 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>561 919</b>	<b>500 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>595 252</b>	<b>543 333</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 256 840	657 000
Övriga fordringar		80 523	207 712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 543	134 955
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 426 906</b>	<b>999 667</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		841 343	620 498
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>841 343</b>	<b>620 498</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 268 249</b>	<b>1 620 165</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 863 501</b>	<b>2 163 498</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		651 784	107 472
Årets resultat		1 732 101	794 312
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 383 885</b>	<b>901 784</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 433 885</b>	<b>951 784</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		550 511	163 575
Övriga skulder		879 105	1 006 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	41 668
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 429 616</b>	<b>1 211 714</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 863 501</b>	<b>2 163 498</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 667	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 000	-6 667
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 667</b>	<b>-6 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>33 333</b>	<b>43 333</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	61 919	500 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>561 919</b>	<b>500 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>561 919</b>	<b>500 000</b>

## Underskrifter

Uppsala

*Rakel Hatz Grandin*  
Rakel Hatz Grandin  
Styrelseledamot

2025-06-03  
Datum